
RÁMCOVÁ DOHODA

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,,Pořízení čisticích a hygienických prostředků"

Objednatel

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Rakovník, příspěvková organizace
Sídlem: Františ"ka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

zastoupený: Mgr. Ludvikem Vožehem
IČO: 47019727

DIČ: CZ47019727

Bankovní spojeni: KB Rakovník

dále jen ,,Objednatel",

a

Dodavatel

Enttiva s. r. o.

se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 158491

jednající Dana Zachová a Julie Dovhomilja, jednatelky společnosti
IČO: 289 93 144 DIČ: CZ28993144

Bankovní spojeni: U nicredit Bank číslo účtu

dále jen ,,Dodavatel"

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,OZ")
tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,Rámcová dohoda").

Článek I.

Předmět Rámcové dohody

1,1. Tato Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řIzenI na veřejnou
zakázku malého rozsahu s názvem ,,Pořízeni čisticích a hygienických prostředků" (dále jen
,,Veřejná zakázka") a upravuje podmínky jednotlivých dňčich veřejných zakázek zadávaných po
dobu trvání Rámcové dohody.

- l -



1.2. Předmětem této Rámcové dohody je ujednání Objednatele a Dodavatele o podmínkách,
za jakých bude Dodavatel pro Objednatele na základě dňčích objednávek provádět dodávky
předmětu plněni vymezeného v ČI. Ill této Rámcové dohody.

1.3. Na veškerá plněni, která budou poskytována na základě této Rámcové dohody, se vztahují práva
a povinnosti vymezená v této Rámcové dohodě, v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce,

.v nabídce Dodavatele a v konkrétních smlouvách uzavřených mezi Objednatelem a Dodavatelem
na základě dilčich objednávek.

1.4. Dodavatel je po celou dobu účinnosti Rámcové dohody vázán svou nabídkou podanou
ve výběrovém řízeni na Veřejnou zakázku, na jejímž základě je tato Rámcová dohoda uzavřena.

Článek ll.

Doba účinnosti Rámcové dohody

2.1. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou. a to na dobu 4 let oä její účinnosti.

Článek III.

Předmět plněni

3.1. Předmět plněni je specifikován v Příloze č. 1, která je nedílnou součásti této Rámcové dohody.

3.2. Dodavatel se zavazuje v rámci jednotlivých dúčích veřejných zakázek dodávat Objednateli plnění
specifikované v dilči objednávce podle konkrétních potřeb Objednatele a umožnit mu nabýt
k takovému plnění vlastnické právo. Objednatel nabývá k plnění vlastnické právo okamžikem jeho
převzetí. Za řádně poskytnuté plnění se Objednatel zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas
cenu plněni.

3.3. Dodavatel je povinen dodat Objednateli plněni zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti
a technickém provedeni odpovidajicim platným předpisům Evropské unie a odpovidajicím
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými
technickými normami a ostatními ČSN. které se k plnění vztahuji.

3.4. Dodavatel prohlašuje. že plněni, které dodá na základě této Rámcové dohody, zcela odpovídá
podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku a nabídce Dodavatele.

Článek IV.

Cena plnění

4.1. Cena za plněni jednotlivých veřejných zakázek realizovaných formou dňčích objednávek
na základě této Rámcové dohody se stanoví ze skutečně realizovaného plněni v rámci dané di|čí

- 2-



"m

veřejné zakázky a z jednotkových smluvních cen Dodavatele uvedených v jeho nabídce
na Veřejnou zakázku. Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré souvÍsejÍcÍ náklady Dodavatele,
včetně dopravy do místa plnění, případně též instalace a ověřeni správné funkce plnění.

Článek V.

Místo a doba plnění

5.1.

5.2.

Pro účely této Rámcové dohody se místem plnění rozumí:

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Rakovník, příspěvková organizace, se sídlem:

Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník

Místo a doba plněni budou vždy jednoznačně specifikovány Objednatelem v dňči objednávce.
Dodavatel se však zavazuje odevzdat plnění Objednateli vždy nejpozději do pracovních dnů
ode dne potvrzeni dilči objednávky dle ČI. VI. odst. 5.

5.3. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plněni se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 %
z ceny dané dilči veřejné zakázky vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení: nejméně však
500,- kč a nejvýše do výše ceny dané dílčí veřejné zakázky.

Článek VI.

Dilčí objednávky

6.1. Zadavatel odesílá Dodavateli dilči objednávky.

6.2. dí|čí objednávky budou ze strany Objednatele odesílány pověřenou osobou:
e-mail: Dodavateli e-mailem na adresu:

6.3. V případě, že bude plnění hrazeno z finančních prostředků operačních programů Evropských
strukturálních a investičních fondů, bude tato skutečnost uvedena v objednávce, včetně názvu
a registračního čísla projektu.

6.4.

6.5.

Dúčí objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

· identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,
· odkaz na tuto Rámcovou dohodu,
· specifikaci požadovaného plnění (např. druh, počet, cena)
· místo a dobu dodání požadovaného plněni,
· jméno, e-mail a tel. kontakt kontaktní osoby, která zajistí převzetí plněni,
· uvedeni operačního programu, projektu a jeho čísla, je-li plněni (spolu)financováno

z finančních prostředků operačních programů Evropských strukturálnich a investičních
fondů.

Dodavatel potvrdí Objednateli dňčl objednávku e-mailem na adresu pověřené osoby dle článku

-3 -



" Y

vi. vždy nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů. Pokud Dodavatel objednávku v uvedené lhůtě
nepotvrdí, považuje se objednávka za potvrzenou 3 (třetí) pracovní den po odesláni

Objednatelem.

6.6. V případě. že dílčí objednávka nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Dodavatel
Objednatele neodkladně upozQrní na nedostatky a poskytne mu součinnost nezbytnou

k odstraněni vad objednávky.

Článek VIl.

Platební podmínky

7.1. Cena plněni bude Dodavateli uhrazena Objednatelem na základě faktur vystavených
Dodavatelem po převzetí plněni Objednatelem. Splatnost faktury je 14 dni od jejího doručení
Objednateli.

7.2. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.
P

V případě, že některá plněni budou hrazena z finančních prostředků operačních programů
Evropských strukturálních a investičních fondů je Dodavatel v takovém případě povinen uvést
ve faktuře prohlášenI, že plněni je poskytováno pro účely takového projektu a uvede jeho název
a registrační číslo.

7.3. Nebude-li faktura obsahovat takové náležitosti. je Objednatel oprávněn k jejímu vrácení
k doplněni. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury s tím, že nová splatnost bude
uvedena v nově vystavené opravné faktuře.

7.4. Objednatel není povinen převzít plnění, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě ani
ve spojeni s jinými nebránily řádnému užÍvÉínÍ plněni nebo jeho užívánÍ podstatným způsobem
neomezovaly. Nepřevezme-li Objednatel plnění z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako by plnění

nebylo poskytnuto.

Článek VIII. l

Záruka poskytnutá za plnění a nároky z vad plněni

8.1. Záruční doba poskytovaná Dodavatelem na plněni je 24 měsíců a začíná běžet převzetím plnění
Objednatelem.

8.2. Požadavek na odstraněni vady uplatní Objednatel u Dodavatele bez zbytečného odkladu po jejím
zjištěni, nejpozději však poslední den záruční lhůty, a to písemným oznámením (reklamace).
V písemné reklamaci uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. Objednatel

je oprávněn:
(i) požadovat odstraněni vad dodáním náhradního plnění, nebo
(ii) požadovat odstraněni vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo
(iii) požadovat přiměřenou slevu z ceny plněni.

-4-



8.3. Dodavatel se zavazuje reklamované vady bezplatně odstranit do 15 dnů ode dne doručeni
reklamace. V případě, že Dodavatel neodstraní řádně reklamovanou vadu plněni ve stanovené
lhůtě, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou
reklamovanou vadu, u níž je Dodavatel v prodlení s odstraněním, a to za každý započatý den
prodlení.

Článek lX.

Zvláštni ujednání o plněni povinnosti dle zákona o zaměstnanosti

9.1. Dodavatel prohlašuje, že jako zaměstnavatel spIňuje, a po celou dobu účinnosti této smlouvy
bude splňovat, podmínky dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zaměstnanosti"). Dodavatel zaměstnává vÍce než 50%
osob se zdravotním postižením (§ 67 zákona o zaměstnanosti), z celkového počtu zaměstnanců
dodavatele. Vzhledem k této skutečnosti se dodavatel výslovně a bezvýhradně zavazuje
poskytnout odběrateli plnění (tzv. náhradní plněni) ve výši 100 % ze skutečného plněni předmětu
této smlouvy v celém rozsahu v rámci svého limitu dle § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti.

9.2. Dodavatel se vůči odběrateli zavazuje, že mu umožni plnit povinnost § 81 odst. 1 zákona o
zaměstnanosti způsobem uvedeným v § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti.

9.3. Dodavatel prohlašuje, že má veškerá potvrzeni, povolení a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná
rozhodnuti nezbytná pro řádné plněni jeho povinnosti vyplývajících ze zákona o zaměstnanosti
a ověřené kopie je schopen doložit na základě písemné žádosti odběratele.

9.4. Dodavatel je povinen vždy na začátku každého kalendářního roku trvání smlouvy dodat:
- potvrzeni uznaného náhradního plněni dle odběru výrobků a služeb (finanční objem za předešlý

rok) a
- čestné prohlášení, že je zaměstnavatelem s více než 50% zaměstnanců se zdravotním

postižením a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti.
9.5. Dodavatel si je vědom odpovědnosti za škodu, která by vznikla odběrateli, kdyby se jeho tvrzeni

ukázalo nepravdivým.

Článek X.

Ukončeni Rámcové dohody

10.1. Objednatel je oprávněn Rámcovou dohodu písemně vypovědět z těchto důvodů: (a) Dodavatel
nejméně dvakrát výslovně nepotvrdí dÍ|čÍ objednávku, nebo ji nejméně dvakrát výslovně odmítne;
(b) Dodavatel nejméně dvakrát neposkytne Objednateli plněni řádně a včas, (C) Dodavatel
vstoupí do likvidace (d) vůči majetku Dodavatele probíhá insolvenčnI (nebo obdobné) řízeni,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl insolvenčni návrh zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek
byl zcela nepostačujíci nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;
(e) Vyjde-li najevo, že Dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídaji
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výběrové řízeni, které vedlo k uzavření této
Rámcové dohody (analogicky dle § 223 odst. 2 ZZVZ).

-5 -



"T

10.2. Dodavatel je oprávněn Rámcovou dohodu písemně vypovědět, jestliže Objednatel bude nejméně
dvakrát v prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné faktury o vÍce než 10 dnů.

10.3. výpovědi jsou ve všech případech účinné doručením druhé straně Rámcové dohody.

10.4. Objednatel je oprávněn od Rámcové dohody odstoupit, pokud Objednateli bude odňata či
nevyplacena finanční dotace, ze"které hodlal Objednatel financovat cenu plněni.

10.5. výpověď této Rámcové dohody je ze strany Objednatele 3 měsíčni, ze strany Dodavatele 6
měsÍční, pro obě strany s možností podat výpověď' této Rámcové dohody vždy do konce
ka|endářnľho měsíce. Výpovědní doba začíná běžet vždy od 1. dne kalendářního měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď' druhé straně doručena.

Článek XI.

Závěrečná ujednání

11,1. Pokud některá plněni budou hrazena z finančních prostředků operačních programů Evropských
strukturálních a investičních fondů, zavazuje se Dodavatel: (a) archivovat veškeré písemnosti
zhotovené pro plněni předmětu dle této Rámcové dohody a umožnit osobám oprávněným
k výkonu kontroly projektu, z něhož je plněni hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s
tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu. Objednatel je oprávněn po uplynuti 10 let
od ukončení plnění od Dodavatele výše uvedené dokumenty bezplatně převzít; (b) jako osoba
povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem subjektům
oprávněným k výkonu kontroly projektu, zejména Řídicímu orgánu, přistup ke všem dokumentům,

tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejÍcÍch dokumentů, které podléhajI ochraně podle
zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny
požadavky kladené právními předpisy.

11.2. V případě změny údajů uvedených v záhlaví Rámcové dohody, týkající .se stran této dohody,
je povinna ta strana dohody, u které změna nastala, informovat o ni druhou stranu, a to
průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu.

11.3. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejněni v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv).

11.4. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce Dodavatele,
na Veřejnou zakázku, jsou nedílnou součásti této Rámcové dohody, pokud není stanoveno jinak.
Zadávací dokumentace veřejné zakázky a nabídka Dodavatele na Veřejnou zakázku tvoří
nedílnou součást této Rámcové dohody.

11.5. Dodavatel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, souhlasí, aby veřejný zadavatel (Objednatel) uveřejnil

- 6-



m

na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejich změn, dodatků
a příloh. Dále Dodavatel souhlasí s uveřejněním této Rámcové dohody Objednatelem v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.

11.6. Tato Rámcová dohoda a veškeré právni vztahy z ni vzniklé se řidl právním řádem ČR.

11.7. V oblastech výslovně neupravených touto Rámcovou dohodou platí ustanovení OZ.

11.8. Veškeré spory vzniklé z této Rámcové dohody či z právních vztahů s ni souvisejicich budou
řešeny jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor
rozhodovat příslušný soud v ČR.

11.9. Objednatel a Dodavatel prohlašujI, že si Rámcovou dohodu přečetli, s obsahem souhlasí a na
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy.

Nedílnou součást této Rámcové dohody Noří následujIci přílohy:

- Příloha č. l: Specifikace předmětu plnění

2, 10, ?020V Rakovníku dne

Objednatel
Mgr. Ludvík vo

St/edni škula. Zákkdniškoía
j Mamm sko(á Rakovník.
Phspěvkova orgamac e

V )Ľ2 CL' ,,, F? g. ÁLĹO

Dodavatel
jednatelky Dana Zachová a julie Dovhomilja

Enttiva s.r.o,
Švábova 772/18 ?
Praha 5 -152 00

- 7-



""""""""mm""y "

jzkový rozpočet

jázev zakázky Pořízeni hstictch a hygienických prostředků
Zadavatel Střední škola, Základni škóta a Mateřská škola Rakovník phspěvková orgamzace

Popis předmětu plněni množství (předpokládaný cena/ks, baleni, sada celkem bez DPH Název nabízeného zboží
odběr za 1 rok)

Hadr na podlahu Pet,", oranZový 50 x GO cm l ks 50 Č PETRA 5Qx60 hadr střední
Hadr na podlahu Petr, oranžový 60 x 70 cm l ks 50 č PETRA 60x70 zelený hadr
Mtkrovlákno QUINTO 5 x Švédská utěrka 40 x 40 cm l ks 20 č QUINTO Sks utěrka Švédská

PETRA 34x38 MODRÁ malá utěrka
Utěrka Petr vÍceúče|ová, 34 x 38 cm Iks 80 č 110q pyteí
Houba prohlôvaná kuchyňská střední 5 ks l ks 20 č HOUBA TVAROVANÁ 5ks v baleni

MlOl Houbičky na nádobí 10 ks l ks 20 č HOUBIČKA NA NAOOBĹ 10ks v baleni
Houba velká myCí Školní l ks 30 č AUTQHOUBA 15x¶Ox5cm barevná
Rukavice úklidové latexové L - modré l ks 40 Č RUKAVICE GUMOVÉ nové Žluté - L
Rukavice iednorázové latexové nepudrcvané M - černé l ks 80 Č Rukavice jedmrázové m
Rukavice jednoráujvé latexové nepudrovaně L - černé l ks 20 Č Rukawce jednorázové l
Krém ISOLDA oliva s čajovnikovým olejem 100 ml l ks . 20 Č KALYP OLIVE krém na ruce 100ml
Gelová dezinfekce rukou 11 l ks 20 č chiroderm GEL 11
Gelová dezinfekce rukou 500 ml - S pumpíČkw l ks 30 C CHIRODERM GEL 50Gml

ALTER CLASSIC pap ručn|ky Z-Z
papmvé ručniky ZZ zelené, 34 jým2 - 4000 ks l karton 25 č zelené NONAME

JUMBO 190mm %5% 2-vrstvy bily
Jumbo |ednovrslvÝ {oaletni papír, průměr role 190 mm, 60 C recykl

ALTER PREMIUM JUMBO 190
jumbo dvowrstvý tôdelni papií mm, 100% celulóza, návin 1i2010. 3mO IK KČ 40 č toal.papir2V cehjfóza

VIDNE TEKUTÉ MYDLO
Tekuté mýdlo s antibakteriálnl přísadou 5 It ks 40 č ANTIBAKTERIÁLNÍ SI červené

. , VIDNE tekuté mýdlo 500ml s pumpiCk0uOezmfekčni mydlo antebakteriálni s pUmp|¢kou 500 mil ks 30 č s antibaktenálni přísadou
GO' PRACÍ PRÁŠEK 10kg - 80 pracich

Unwersálni prací prášek - 10 l ks 20 č dávek
Wá$chk0ň¶ čistič pračky v tabletách 2ks l ks 10 č 2ks/ ks
Pytel na odpad 1201, role 20 ks, 70 um Ema pevné - TOP kvUla Iks 80 Č PYtěl 70X110 čemy 80my 25ks
Sáčky do koše 60 l, rôlě SO ks, 63 x 74 cm . černé l ks 60 Č SAČKY DO KOŠE 63x74 černé 601
Sáčky do koše 30 l, 50 x 60, role 50 ks- černé Iks 40 č SÁČKY DO KOŠE 50x60 černé 301
KRYSTAL pine sanan dezinfekce 0.7 l l ks ,_ _ . 100 Č sam DESON WC 750ml

KRYSTAL WC na nerez a keramiku 750 mil ks - - l 60 č SATUR WC GEL 750ml na čištěni toalet

CLEAMEN 310 extra kyselý na WC
Cleamen 310 extra kyselY na wc a keramiku 750ml _ _ _ __ _.___ , 60 č 750ml

SATUR EIADEX 11 běhu a dezIMekčniKRYSTAL KLASIK dezinfekce 1 Íl ks , ,_ , __ . ,,, 100

SATUR BADEX 11 bě|ic| a dezinfekčni
Savo oriqmd 11 L _ ____ _ 100 přípravek
jar na nádobí prôfessmnal Sensdive 5 l l ks __ 5 GO! BALZAM na nádobí CITRON 51
Stdolux Universal Soda Power Blue Flower - 5 Íl ks __ " "" 6 go! FRESH 51
KRYSTAL umverzál anlibaktenálni 5 i l ks __,_ _ 6 GO! UNIVERZÁL 51
DISINFEKTO 5 I baktenim a plisnim l ks " " __,__ _, _ 2 GOl univerzálni dezinfekce Si
DISINFEKTO 500 ml- PrOh bakteriím a plísním l ks , 2 GO! Univefzájnj dezinfekce 500ml
MERIDASAN Profi Spray 0,5 l Dezinfekce Iks 20 SANIT all DEZINFEKCE 500ml

GO! RAPID 750mi na rez a vodníPULIRAPID FRESH 750 ml na rez a vodní kámen - vůně levandulel ks —1 — 60 kámen

Lamn na rez a vodní kámen 500ml 40 GO' na REZ a VODNÍ KÁMEN 500ml
Real dasstc 600q tekutý čisticí abrauvni prostředek " _ , 40 SATUR TEKUTÝ PÍSEK 600¢

LARRIN KERA čistič 200ml na
Elektrolux Čĺsňč varných desek 25Cl ml l ks l sklokeramtcké desky

Xavax čislici set pro sklokeramické a
Xavax čislici sel pic) sklokerarmcke a indukčm desky 3 dÍlný l ks _ 1 mdukčni desky 3 dilný
Zázračná čislicl houba · Melamtnová nano houbička bílá 10 x 6 x 2 cm l ks " " " " iq Houba melaminová 10x6cm
Tablety kOStky do pisoáá 1 kfj - dráČi mast l ks 4 SaturtabklY do pisoáru 1kq

sodný 1 kg pedičky · či$tič odpadů l ks 10 HYDROXID SODNÝ 1kp BALTECH
čIm na okna a rámy 20 CLIN 750ml na okna a rámy
Clin na okna Cilrus 5QOml 40 GO' na OKNA ČlStlČ oken 500ml
Pronto sprej Cksicc 400 ml spray l ks 40 CIF MULTISURFACE 40Qml

Sůi do myčky nádobí Finish 1,5 kg l ks 5 GO! SŮL DO MYČEK NADOBĹ 1,5kg
TabjelV do myčky Finish All-in-one Max, 48 ks l kS FINISH All-ln-One 48ks

GO' OPLACHOVAĹ A LESK DO
Fimsh lešlidlo dej myčky 800 ml Reqwart ks iq MYČEK NÁDOBÍ 11
Fimsh čistič myček 250 milks 10 MILIT č4slič myčky 250m)
PULIRAPID SPLENDI 500 ml . ochrana nerezu l ks 10 pUrapŕd Splendi 500ml

Sucitesa Aquagen Clean PluS -Sucifesa Aquaqen Clean plus - odstraňovač lepidla, pmpisky, barvy 1 íl ks 1c odstraňovač lepidla, ba'vy If
Osvéžovač vzduchu Air Wick , bez hnacího plynu, ve formě rozprašnvače " 20 GO! AIR FRESHENER 500ml
WC souprava šětka se stojánkem průměr kartáče 80 mm l ks _ 3C- WC SOUPRAVA YORK VELKÁ bílá

STĚRKA NA OKNA 4425 SPOKARStěrka na okna se $||lk(jnovou lišlou i9,5x25 cml ks _ 5 25cm
Zvon s dřevěnou tyčkou KLASIK l ks _ _ _ _ 5 Zvon gumcivý

, SMETÁČEK · LOPATKA CLIP AZURSmetáček a |ôpatka l ks _ _ __ _. _ __ __ 20 bez cwmově ĺiš1y

SMETÁK na hůl dřevěný nelakovany

. . 285mm bez závilu pravá Žíně + HŮLSmeták drevený 28 cm pravé Zině s holi IdO cm l ks 10 DŘEVĚNÁ 14Qcm
Koště silniční 50 cm s IyčÍ 140 cm l ks 1 Kartáč sdnični 50cm s holi 140cm
Koště silnični 30 cm S tyči 140 cm l ks 1 Kartáč silncčni 30cm s holi 140cm
KoŠlě chodnikové s holi - dřevo 120 cm, 250 x 56mm l ks IQ Koště chodníkové s holi

, . , RYZÁK podlahovy dřevěný, hrubý závitRyzák tvrdy s hoh 130 cm l ks l " hůl KOVOVÁ 130cm hrubý závit
Rýžák ruční 180 mm Iks 5 RÝŽÁk RUČN větší 180mm
Ometač prachu a pavučin přirodni Lewŕl ks 6 Omelač prachu a pavučin lomený

. TYČ TELESKOPICKÁ STANDARTTele$kop|cka tyč 2 x 1,20 m l ks 2 2x150cm hliník
Ometač prachu a pavučin z ovčí vIny l ks 5 Ometač prachu a pavučin z ovCi vlny

.. KARTÁČ NA RADIÁTORY s njko)et|Kar1ac na radiátmy l ks 5 dvojný

ŠKRABKA ABC - DRŽÁK NA ZILETKYŠkraóka na okna nebo sklokeramickou desku l ks 10 MALÝ kovový

Návlek mopu FLIPPER 40 cm - bavlněnY mop l ks 20 MOP FLIPPER 40cm jázYkQvY bez dírek

STĚRKA NA PODLAHU YORK 45cm
STěrka na podlahu ¢5 cm l ks 10 plastová mohtan

. MOP LÉlFHE1T TWIST , šiře 33cmNahradm návlek k rotačnimu mopu l ks 30 55320 náhrada

Náhmdni hlavice k rotačnimu mopuNáhradní hlavice k rotačnŕmu mopu Joker l ks 4 joker

Mtkroténové návIeky na Ubuv 100 ks bal 40 x 14 cm l ks 20 NÁVLEKY NA BOTY MODRÉ 4Qx14cm
Taky jontec 300 . SI 2 TASKI JONTEC 300 SI



Takss jontec Futur 51
cena celkem bez DPH
DPH V %
cena celkem s dph
DPH se bude řídil zákonem v rozhodném období

2

21

TASK) JONTEC FUTUR 51

Y


